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Gäller från och med 31 mars 2020

Arkiverade versioner

Vad villkoren täcker

Vi vet att det är frestande att hoppa över användarvillkoren,
men det är viktigt att veta vad du kan förvänta dig av oss när
du använder Googles tjänster, och vad vi förväntar oss av dig.

Användarvillkoren speglar hur Google bedriver verksamheten, de lagar som gäller för vårt  företag och

vår f ilosofi. Det  innebär at t  vi med hjälp av dessa användarvillkor kan definiera Googles relat ion t ill dig

när du interagerar med våra t jänster. Villkoren innehåller bland annat  följande ämnesrubriker:

Vad du kan förvänta dig av oss, där vi beskriver hur vi t illhandahåller och utvecklar våra t jänster.

Vad vi förväntar oss av dig, där vi fastslår vissa regler som gäller för användningen av våra

t jänster.

Innehållet  i Googles t jänster, där vi beskriver de immateriella rät t igheterna t ill innehållet  du hit tar

i våra t jänster — oavset t  om innehållet  t illhör dig, Google eller någon annan.

Om det  uppstår problem eller oenighet , där vi beskriver andra juridiska rät t igheter du har och vad

som händer om någon bryter mot  dessa villkor.

Det  är vikt igt  at t  du förstår dessa villkor, eftersom du måste godkänna dem för at t  kunna använda

våra t jänster.

Utöver dessa villkor publicerar vi även en sekretesspolicy. Även om den inte är en del av villkoren

rekommenderar vi at t  du läser igenom den för at t  bät t re förstå hur du kan uppdatera, hantera,

exportera och radera dina uppgifter.

Tjänsteleverantör
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Inom det  europeiska ekonomiska samarbetsområdet  (EES) och Schweiz t illhandahålls Googles

t jänster av:

Google Ireland Limited

som bildats och verkar i enlighet  med irländsk lag (regist reringsnummer: 368047)

Gordon House, Barrow St reet

Dublin 4

Irland

Ålderskrav

Om du är yngre än den ålder som krävs för at t  hantera dit t  eget  Google-konto måste du få t illåtelse

från din förälder eller vårdnadshavare för at t  kunna använda et t  Google-konto. Låt  din förälder eller

vårdnadshavare läsa igenom dessa villkor t illsammans med dig.

Om du är en förälder eller vårdnadshavare som har godkänt  dessa villkor och t illåter at t  barnet

använder t jänsterna är du, i den utst räckning som t illåts enligt  t illämplig lag, ansvarig för barnets

akt iviteter i t jänsterna.

Vissa av Googles t jänster har yt terligare ålderskrav, vilka beskrivs i de t jänstespecif ika

t illäggsvillkoren och -policyerna för respekt ive t jänst .

Din relation till Google

I dessa villkor definierar vi relat ionen mellan dig och Google. I allmänhet  ger vi dig t illåtelse at t  använda

våra t jänster om du godkänner villkoren, vilka speglar hur Googles verksamhet  fungerar och hur vi

genererar intäkter. När vi pratar om ”Google”, ”vi”, ”oss”, ”vår”, ”vårt ” och ”våra” syftar vi på Google

Ireland Limited och dess närstående bolag.

Vad du kan förvänta dig av oss

Ett brett utbud av användbara tjänster
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Vi t illhandahåller et t  bret t  utbud av t jänster som omfat tas av dessa villkor, inklusive:

appar och webbplatser (t ill exempel Sök och Maps)

plat t formar (t ill exempel Google Play)

integrerade t jänster (t ill exempel Maps som bäddats in i appar eller på webbplatser från andra

företag)

enheter (t ill exempel Google Home).

Våra t jänster har ut formats för at t  fungera t illsammans, så at t  det  blir lät tare för dig at t  byta från en

akt ivitet  t ill en annan. T ill exempel kan du få en påminnelse från Maps om at t  du behöver åka t ill et t

möte som anget ts i Google Kalender.

Förbättring av Googles tjänster

Vi har et t  st rikt  produktundersökningsprogram, vilket  innebär at t  vi – innan vi gör ändringar eller slutar

erbjuda en t jänst  – noga överväger rimligheten i at t  ändra eller sluta erbjuda den, samt  dit t  int resse

som användare, dina rimliga förväntningar och hur det ta kan påverka dig och andra. Vi ändrar eller

slutar erbjuda t jänster endast  om vi har gilt iga skäl, t ill exempel om det  behövs för at t  förbät t ra

prestandan eller säkerheten, för at t  det  krävs enligt  lag, för at t  förhindra olaglig akt ivitet  eller

ot illåten användning, för at t  spegla den tekniska utvecklingen eller om en funkt ion eller t jänst  inte

längre är t illräckligt  populär eller lönsam at t  erbjuda.

Om vi gör väsent liga ändringar som har negat iv inverkan på din användning av våra t jänster, eller om vi

slutar erbjuda en t jänst , meddelar vi dig om det ta i rimlig t id, så at t  du får möjlighet  at t  exportera dit t

innehåll från Google-kontot  via Google Takeout , förutom i brådskande situat ioner, t ill exempel för at t

förhindra ot illåten användning, av juridiska skäl eller på grund av driftsproblem.

Vad vi förväntar oss av dig

Följ dessa villkor och de tjänstespecifika tilläggsvillkoren

T illståndet  vi ger dig at t  använda våra t jänster fortsät ter löpande så länge du uppfyller dina

skyldigheter enligt

dessa villkor
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t jänstespecifika t illäggsvillkor , som exempelvis kan inkludera yt terligare ålderskrav.

Du kan visa, kopiera och lagra dessa villkor i PDF-format . Du kan godkänna dessa villkor och eventuella

t jänstespecif ika t illäggsvillkor om du är inloggad på Google-kontot .

Du får även t illgång t ill olika policyer, hjälpcenter och andra resurser, där du kan få svar på vanliga

frågor och veta vad du kan vänta dig när du använder våra t jänster. Dessa resurser inkluderar vår

sekretesspolicy, hjälpcent ret  för upphovsrät tsfrågor, säkerhetscent ret  och andra sidor som är

t illgängliga från vår policywebbplats.

Även om vi ger dig t illåtelse at t  använda våra t jänster behåller vi alla eventuella immateriella

rät t igheter vi har t ill t jänsterna.

Respektera andra

I många av våra t jänster kan du interagera med andra. Vi vill upprät thålla en respekt full miljö för alla,

vilket  innebär at t  du måste följa dessa grundläggande uppföranderegler:

följa gällande lagar, inklusive exportkont roll, sankt ioner och lagar om människohandel

respektera andras rät t igheter, inklusive deras integritet  och immateriella rät t igheter

inte skada eller kränka andra eller dig själv (eller hota eller uppmuntra t ill skada eller kränkning) –

t ill exempel genom at t  vilseleda, bedra, förtala, mobba, t rakassera eller uppt räda hot fullt  mot

andra

inte kränka, skada, störa eller förstöra t jänsten.

I våra t jänstespecif ika t illäggsvillkor och -policyer f inns yt terligare informat ion om lämpligt

uppförande som samt liga användare av dessa t jänster måste följa. Om du upptäcker at t  andra inte

följer dessa regler kan du rapportera ot illåten användning i många av våra t jänster. Om vi vidtar

åtgärder efter en anmälan om ot illåten användning gör vi det  i enlighet  med det  rät tvisa förfarande

som beskrivs i avsnit tet  Vidta åtgärder om problem uppstår.

Tillåtelse att använda ditt innehåll

Vissa av våra t jänster har ut formats för at t  du ska kunna ladda upp, skicka in, lagra, skicka, ta emot

eller dela dit t  innehåll. Du har ingen skyldighet  at t  t illhandahålla innehåll i våra t jänster och du får själv
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välja vilket  innehåll du vill t illhandahålla. Om du väljer at t  ladda upp eller dela innehåll ska du se t ill at t

du har de rät t igheter som krävs för at t  göra det  och at t  innehållet  inte är olagligt .

Licens

Dit t  innehåll förblir dit t , vilket  betyder at t  du behåller alla immateriella rät t igheter du har t ill

innehållet . Du har t ill exempel immateriella rät t igheter t ill det  kreat iva innehåll du skapar,

exempelvis recensioner du skriver. Eller så kan du ha rät t  at t  dela någon annans kreat iva

innehåll om ägaren get t  dig sin t illåtelse.

Vi behöver få t illåtelse från dig om vår användning av dit t  innehåll begränsas av dina

immateriella rät t igheter. Du ger Google den t illåtelsen via den här licensen.

Det här täcks av licensen

Licensen täcker dit t  innehåll om innehållet  skyddas av immateriella rät t igheter.

Det här täcks inte av licensen

Licensen påverkar inte dina dataskyddsrät t igheter utan gäller endast  dina immateriella

rät t igheter.

Licensen täcker inte följande typer av innehåll:

Offent ligt  t illgängliga fakta som du t illhandahåller, t ill exempel om du korrigerar en

adress t ill et t  lokalt  företag. Sådan informat ion kräver ingen licens, eftersom den

betraktas som allmänt  känd och t illgänglig för alla.

Feedback från dig, t ill exempel förslag om hur vi kan förbät t ra våra t jänster. Mer

informat ion om feedback hit tar du i avsnit tet  T jänsterelaterad kommunikat ion

nedan.

Omfattning

Licensen är

global, vilket  innebär at t  den gäller i hela världen
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icke-exklusiv, vilket  betyder at t  du kan licensiera dit t  innehåll t ill andra

royaltyfri, vilket  innebär at t  inga avgifter t illämpas på licensen.

Rättigheter

Med den här licensen får Google göra följande saker, men endast  för de begränsade syften

som anges i avsnit tet  Syfte nedan:

använda dit t  innehåll för enbart  tekniska syften – t ill exempel för at t  spara dit t  innehåll i

våra system och göra det  t illgängligt  för dig var du än är, eller för at t  omformatera

innehållet  så at t  det  blir kompat ibelt  med våra t jänster

göra innehållet  t illgängligt  offent ligt  om och endast  i den utst räckning som du har gjort

det  synligt  för andra

underlicensiera dessa rät t igheter t ill:

andra användare, så at t  t jänsterna kan fungera som avset t , t ill exempel genom at t

göra det  möjligt  för dig at t  dela foton med personer som du själv väljer

våra underleverantörer, som har ingåt t  avtal med oss som överensstämmer med

dessa villkor, och endast  för de begränsade syften som anges i avsnit tet  Syfte

nedan.

Syfte

Licensens begränsade syfte är at t  driva t jänsterna, vilket  innebär at t  se t ill at t  t jänsterna

fungerar som avset t  och at t  skapa nya funkt ioner. Det ta inkluderar användningen av

automat iska system och algoritmer för at t  analysera dit t  innehåll i följande syften:

För at t  hit ta spam, skadlig programvara och olagligt  innehåll.

För at t  känna igen datamönster, t ill exempel för at t  avgöra när vi ska föreslå et t  nyt t

album med relaterade foton i Google Foto.

För at t  anpassa våra t jänster efter dig, t ill exempel genom at t  t illhandahålla

rekommendat ioner och anpassade sökresultat , samt  annonser (vilket  du kan ändra eller

stänga av i Annonsinställningar).
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Analysen sker när innehållet  skickas, tas emot  eller när det  lagras.

Varaktighet

Licensen gäller så länge som innehållet  skyddas av immateriella rät t igheter, om du inte tar

bort  innehållet  från våra t jänster dessförinnan.

Om du tar bort  något  innehåll som täcks av denna licens från våra t jänster slutar våra system

göra det  aktuella innehållet  offent ligt  t illgängligt  inom rimlig t id. Det  f inns två undantag:

Om du redan har delat  innehållet  med andra innan du tar bort  det . Om du t ill exempel

delat  et t  foto med en vän som kopierat  det  eller delat  det  vidare kan det  hända at t  det

fotot  fortsät ter at t  visas i din väns Google-konto även efter at t  du tagit  bort  det  från dit t

Google-konto.

Om du gör innehållet  t illgängligt  via andra företags t jänster är det  möjligt  at t  sökmotorer,

inklusive Google Sök, även fortsät tningsvis kan hit ta och visa innehållet  som en del av

sökresultaten.

Använda Googles tjänster

Ditt Google-konto

Om du uppfyller ålderskraven kan du skapa et t  Google-konto åt  dig själv. För vissa t jänster måste du

ha et t  Google-konto för at t  de ska fungera – t ill exempel behöver du et t  Google-konto för at t  använda

Gmail, så at t  du kan skicka och ta emot  e-post  någonstans.

Du ansvarar för vad du gör med Google-kontot . Det ta inbegriper at t  vidta rimliga åtgärder för at t

skydda Google-kontot , och vi rekommenderar at t  du regelbundet  använder säkerhetskontrollen.

Använda Googles tjänster å en organisations eller ett företags
vägnar
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Många organisat ioner, t ill exempel företag, ideella organisat ioner och skolor, har nyt ta av våra

t jänster. Om du vill använda våra t jänster å en organisat ions vägnar gäller följande:

En auktoriserad representant  från den organisat ionen måste godkänna dessa villkor.

Organisat ionens administ ratör kan t illdela dig et t  Google-konto. Dessutom kan administ ratören

kräva at t  du följer yt terligare regler och kan även ha möjlighet  at t  komma åt  eller inakt ivera dit t

Google-konto.

Om du bor i EU påverkar inte dessa villkor de rät t igheter du kan ha som företagsanvändare av

förmedlingst jänster online – inklusive onlineplat t formar som Google Play – enligt  EU:s

plat t formsförordning.

Tjänsterelaterad kommunikation

I syfte at t  t illhandahålla våra t jänster skickar vi då och då meddelanden om t jänsterna och annan

t jänsterelaterad informat ion t ill dig. Om du vill veta mer om hur vi kommunicerar med dig kan du läsa

Googles sekretesspolicy.

Om du väljer at t  skicka feedback, t ill exempel förslag på hur vi kan förbät t ra våra t jänster, kan vi vidta

åtgärder ut ifrån din feedback utan några förpliktelser gentemot  dig.

Innehåll i Googles tjänster

Ditt innehåll

I vissa av våra t jänster får du möjlighet  at t  göra innehållet  t illgängligt  offent ligt  – t ill exempel kan du

lägga upp en recension av en produkt  eller restaurang som du har skrivit , eller ladda upp et t

blogginlägg som du skapat .

Se avsnit tet  T illåtelse at t  använda dit t  innehåll om du vill veta mer om dina rät t igheter gällande

dit t  innehåll och hur innehållet  används i våra t jänster.

Se avsnit tet  Ta bort  dit t  innehåll om du vill veta varför och hur vi kan ta bort  användargenererat

innehåll från våra t jänster.
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Om du anser at t  någon gör int rång i dina immateriella rät t igheter kan du meddela oss om int rånget

så at t  vi kan vidta lämpliga åtgärder. T ill exempel stänger vi av Google-konton t illfälligt  eller

permanent  om en användare vid upprepade t illfällen gör int rång i upphovsrät ten enligt  beskrivningen i

hjälpcent ret  för upphovsrät tsfrågor.

Googles innehåll

Vissa av våra t jänster har innehåll som t illhör Google — t ill exempel många av de visuella

illust rat ionerna du ser i Google Maps. Du får använda Googles innehåll i enlighet  med dessa villkor och

eventuella t jänstespecif ika t illäggsvillkor, men vi behåller alla immateriella rät t igheter vi har t ill

innehållet . Du får inte ta bort , dölja eller ändra några av våra varumärken, logotyper eller juridiska

meddelanden. Om du vill använda våra varumärken eller logotyper, vänligen läs sidan om t illåtelse at t

använda Googles varumärken.

Övrigt innehåll

Slut ligen får du, via vissa av våra t jänster, åtkomst  t ill innehåll som t illhör andra personer eller

organisat ioner — t ill exempel en but iksägares beskrivning av den egna verksamheten, eller en

t idningsart ikel i Google Nyheter. Du får inte använda det ta innehåll utan den personens eller

organisat ionens t illåtelse eller om det  på andra sät t  är t illåtet  enligt  lag. Åsikter som ut t rycks i andra

personers eller organisat ioner innehåll är deras egna och speglar inte nödvändigtvis Googles

ståndpunkt .

Programvara i Googles tjänster

Vissa av våra t jänster innehåller nedladdningsbar programvara. Vi ger dig t illåtelse at t  använda den

programvaran som en del av t jänsten.

Licensen vi ger dig är

global, vilket  innebär at t  den gäller i hela världen

icke-exklusiv, vilket  betyder at t  vi kan licensiera mjukvaran t ill andra

royaltyfri, vilket  innebär at t  inga avgifter t illämpas på licensen
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personlig, vilket  betyder at t  den inte gäller någon annan

ej överlåtbar, vilket  betyder at t  du inte får överlåta licensen t ill någon annan.

Vissa av våra t jänster innehåller programvara som erbjudits under licensvillkor för öppen källkod som

vi gör t illgängliga för dig. Ibland f inns det  bestämmelser i den öppna källkodslicensen som ut t ryckligen

har föret räde framför en del av dessa villkor, så se t ill at t  läsa igenom licenserna.

Du får inte kopiera, ändra, dist ribuera, sälja eller hyra ut  några delar av våra t jänster eller vår

programvara. Du får heller inte bakåtkompilera eller försöka ext rahera vår källkod, såvida du inte har

fåt t  skrift lig t illåtelse eller om det  t illåts enligt  gällande lag.

När en t jänst  kräver eller inkluderar nedladdningsbar programvara är det  möjligt  at t  denna

programvara uppdateras automat iskt  på din enhet  när en ny version eller funkt ion blir t illgänglig. För

vissa t jänster kan du justera inställningarna för automat iska uppdateringar.

Om det uppstår problem eller oenighet

Enligt  lag har du rät t  t ill (1) en t jänst  av en viss kvalitet  och (2) möjligheter at t  lösa problem om något

går fel. Dessa villkor varken begränsar eller fråntar dig dessa rät t igheter. Om du t ill exempel är

konsument  behåller du alla juridiska konsumenträt t igheter som gäller under t illämplig lag.

Ansvarsfriskrivning

Våra enda åtaganden rörande våra t jänster (inklusive innehållet  i t jänsterna, de specif ika

funkt ionerna i t jänsterna eller deras t illförlit lighet , t illgänglighet  eller förmåga at t  uppfylla dina behov)

(1) anges i de t jänstespecif ika t illäggsvillkoren eller (2) t illhandahålls i enlighet  med t illämplig lag. Vi

har inga andra åtaganden rörande våra t jänster.

Ansvar

För alla användare
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Dessa villkor begränsar endast  våra skyldigheter i den utst räckning det  t illåts enligt  t illämplig lag. Mer

specif ikt  begränsar inte dessa villkor Googles ansvar vid dödsfall eller personskada, bedrägeri,

bedräglig framställning, grov oaktsamhet  eller avsikt lig försummelse. Dessa termer begränsar heller

inte dina rät t igheter enligt  produktansvarslagst iftningen.

För skador på egendom eller ekonomisk förlust  som orsakats av Google, dess representanter eller

agenter på grund av ringa försumlighet  är Google endast  ansvarigt  vid brot t  mot  väsent liga delar av

avtalet  som resulterar i t ypisk skada som kunnat  förutses vid ingåendet  av avtalet . En väsent lig del

av avtalet  är en del av avtalet  som måste efterlevas som en förutsät tning för avtalet  och vars

efterlevnad parterna måste kunna förlita sig på. Det ta förändrar inte bevisbördan gällande din skada.

Endast för företagsanvändare och organisationer

Om du är en företagsanvändare eller organisat ion ska du hålla, i den utst räckning det  är t illåtet  enligt

t illämplig lag, Google och dess ansvariga, chefer, anställda och underleverantörer skadeslösa vid

eventuella rät tsliga förfaranden som inleds av t redje part  (inklusive rät tsliga åtgärder från

myndigheter) som uppkommer från eller som avser din ot illåtna användning av t jänsterna eller dit t

brot t  mot  dessa villkor eller de t jänstespecif ika t illäggsvillkoren. Skadeslösheten gäller allt  ansvar

och alla kostnader som uppkommer på grund av fordringar, förluster, skador, domar, böter,

rät tstvistkostnader och arvoden. Om du är rät tsligt  undantagen från vissa skyldigheter, t ill exempel

got tgörelse, gäller inte de skyldigheterna dig enligt  dessa villkor. T ill exempel har FN immunitet  mot

vissa rät tsliga förpliktelser, och dessa villkor åsidosät ter inte den immuniteten.

Vidta åtgärder om problem uppstår

Om möjligt  meddelar vi dig innan vi vidtar åtgärder enligt  beskrivningen nedan, och förklarar skälet  t ill

åtgärden och ger dig möjlighet  at t  lösa problemet , såvida det  inte f inns objekt iva och konkreta skäl

at t  t ro at t  det ta skulle:

skada eller göra en annan användare, t redje part  eller Google ansvarsskyldig

bryta mot  lagen eller et t  verkställighetsbeslut  från t illförordnad myndighet

försvåra en ut redning

äventyra driften av, integriteten hos eller säkerheten i våra t jänster.

Ta bort ditt innehåll
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Om vi har objekt iva och konkreta skäl at t  t ro at t  något  av dit t  innehåll (1) bryter mot  dessa villkor, de

t jänstespecif ika t illäggsvillkoren eller -policyerna, (2) bryter mot  t illämplig lag, eller (3) kan skada våra

användare, t redje part  eller Google förbehåller vi oss rät ten at t  ta bort  delar av eller allt  innehåll i

enlighet  med t illämplig lag. Exempel inkluderar i synnerhet  barnpornografi, innehåll som underlät tar

för människohandel eller t rakasserier och innehåll som gör int rång i någon annans immateriella

rät t igheter.

Stänga av eller avbryta din åtkomst till Googles tjänster

Google förbehåller sig rät ten at t  stänga av eller avbryta din åtkomst  t ill t jänsterna eller radera dit t

Google-konto om något  av följande int räffar:

du bryter mot  dessa villkor, de t jänstespecif ika t illäggsvillkoren eller policyerna på et t  väsent ligt

sät t  eller upprepade gånger.

Vi måste göra det  för at t  efterleva et t  juridiskt  krav eller domstolsbeslut .

Vi har objekt iva och konkreta skäl at t  t ro at t  dit t  uppförande skadar eller gör en annan

användare, en t redje part  eller Google ansvarsskyldig — t ill exempel genom hackning, nät f iske,

t rakasserier, spam eller genom at t  vilseleda andra eller duplicera innehåll som inte t illhör dig.

Om du anser at t  dit t  Google-konto har stängts av eller sagts upp felakt igt  kan du överklaga.

Du kan naturligtvis sluta använda våra t jänster när du vill. Om du slutar använda en t jänst  vill vi gärna

veta varför, så at t  vi kan fortsät ta förbät t ra våra t jänster.

Så hanterar vi förfrågningar om din data

Respekt  för den personliga integriteten och skydd för dina uppgifter bekräftas av vårt  sät t  at t

bemöta begäranden om at t  lämna ut  data. När vi får en begäran om at t  lämna ut  data granskas den

av vårt  team för at t  kont rollera at t  den uppfyller juridiska krav och Googles policyer om at t  lämna ut

data. Google Ireland Limited får åtkomst  t ill och lämnar ut  data, inklusive kommunikat ionsdata, i

enlighet  med irländsk lag och de EU-lagar som t illämpas på Irland. Om du vill veta mer om vilka

begäranden om ut lämning av data som Google får från hela världen, och hur vi besvarar dessa

begäranden, läser du vår insynsrapport  och sekretesspolicy.
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Lösa tvister, tillämplig lag och domstolar

Mer informat ion om hur du kontaktar Google f inns på vår kontaktsida.

Om du är bosat t  i, eller är en organisat ion baserad i, det  europeiska ekonomiska samarbetsområdet

(EES) eller Schweiz regleras dessa villkor och din relat ion t ill Google i enlighet  med dessa villkor och de

t jänstespecif ika t illäggsvillkoren av lagarna i landet  där du bor och du kan lämna in

stämningsansökningar t ill din lokala domstol.

Om du är en konsument  bosat t  inom EES-området  kan du även lämna in tvisteärenden gällande

onlineköp via Europeiska kommissionens plat t form för tvist lösning online, vilket  vi godkänner om

detta krävs enligt  lag.

Om dessa villkor

Enligt  lag kan vissa av dina rät t igheter inte begränsas av et t  avtal som dessa användarvillkor. Vi har

inte för avsikt  at t  begränsa sådana rät t igheter på något  sät t  i och med dessa villkor.

Vi vill at t  dessa villkor ska vara lät ta at t  förstå, så vi har använt  exempel från våra t jänster. Det  kan

dock hända at t  några av t jänsterna vi nämner inte är t illgängliga i dit t  land.

Vi kan komma at t  uppdatera dessa villkor och de t jänstespecif ika t illäggsvillkoren (1) så at t  de

speglar ändringar i våra t jänster eller hur vi bedriver vår verksamhet  — t ill exempel när vi lägger t ill nya

t jänster, funkt ioner, tekniker, priser eller förmåner (eller tar bort  gamla), (2) av juridiska skäl eller

föreskrifts-  eller säkerhetsskäl, eller (3) för at t  förhindra ot illåten användning eller skada.

Om vi ändrar dessa villkor eller de t jänstespecif ika t illäggsvillkoren meddelar vi dig om det ta minst  15

dagar innan ändringen t räder i kraft . När vi meddelar dig om ändringar t illhandahåller vi även den nya

versionen av villkoren och anger vilka de väsent liga ändringarna är. Om du inte gör några invändningar

innan ändringarna t räder i kraft  gör vi bedömningen at t  du godkänner ändringarna. Vi förklarar hur du

gör invändningar i meddelandet . Du behöver inte godkänna ändringarna och i så fall gäller de inte för

dig, men vi förbehåller oss rät ten at t  avsluta vår relat ion t ill dig om alla andra krav för uppsägning är

uppfyllda. Du har också möjlighet  at t  avsluta relat ionen t ill oss när du vill genom at t  stänga Google-

kontot .
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DEFINIT IO NER

ansvarsfriskrivning

En friskrivning som begränsar någons juridiska skyldigheter.

ditt innehåll

Saker som du skriver, laddar upp, skickar in, lagrar, skickar, tar emot  eller delar med Google med hjälp

av våra t jänster, t ill exempel

dokument , kalkylark och presentat ioner du skapar

blogginlägg du laddat  upp via Blogger

recensioner du skickar in via Maps

videor du lagrar i Drive

e-postmeddelanden som du skickar och tar emot  via Gmail

bilder som du delar med vänner via Foto

resplaner som du delar med Google.

EU:s plattformsförordning

Förordning (EU) 2019/1150 om främjande av rät tvisa villkor och t ransparens för företagsanvändare

av onlinebaserade förmedlingst jänster.

företagsanvändare

En fysisk person eller enhet  som inte är en konsument  (se konsument).

hålla skadeslös eller skadeslöshet



En fysisk persons eller organisat ions avtalsenliga förpliktelse at t  kompensera för förluster som en

annan fysisk person eller organisat ion lidit  på grund av en rät tslig process, t ill exempel rät tstvister.

immateriella rättigheter

Rätt igheter t ill sådant  som skapas i en persons huvud, t ill exempel uppfinningar (patent rät t igheter),

lit terära och konstnärliga verk (upphovsrät t ), design (designrät t igheter) och symboler, namn och

bilder som används inom handeln (varumärken). De immateriella rät t igheterna kan t illhöra dig, en

annan fysisk person eller en organisat ion.

konsument

En fysisk person som använder Googles t jänster för privat , icke-kommersiellt  bruk vid sidan av sit t

arbete, företag eller yrke. Det ta inkluderar ”konsumenter” enligt  definit ionen i art ikel 2.1 i EU:s

konsumenträt tsdirekt iv. (se företagsanvändare)

närstående bolag

En enhet  i Googles företagsgrupp, vilket  innebär Google LLC och dess dot terbolag, inklusive följande

företag som t illhandahåller konsumentt jänster i EU: Google Ireland Limited, Google Commerce Ltd och

Google Dialer Inc.

organisation

En juridisk enhet  (t ill exempel et t  företag, en ideell organisat ion eller skola) och inte en enskild person.

tjänster

De Google-t jänster som omfat tas av dessa villkor är de produkter och t jänster som listas på

ht tps://policies.google.com/terms/service-specif ic, inklusive:

Googles appar och webbplatser (t ill exempel Sök och Maps)

plat t formar (t ill exempel Google Play)

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=celex%3A32011L0083
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integrerade t jänster (t ill exempel Maps som bäddats in i appar eller på webbplatser från andra

företag)

enheter (t ill exempel Google Home).

upphovsrätt

En laglig rät t  för skaparen av et t  originalverk (t ill exempel et t  blogginlägg, et t  foto eller en video) at t

bestämma om och hur originalverket  får användas av andra.

varumärke

Symboler, namn och bilder som används inom handeln och som kan särskilja en fysisk persons eller

organisat ions varor eller t jänster från andras.


